
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 16.1.2023 do 20.1.2023 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
16.1.2023 
3212/3609/4723 

Boršč s mäsom 
Chlieb k polievke celozrnný 
Dukátové buchtičky s vanilkovým pudingom 
Čaj ovocný s medom 

200/200/250 
50/50/70 
260/320/380 
200/200/250 

5001 
3002 
15007 
1008 

Obilniny, mlieko 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
 

Utorok 
17.1.2023 
2024/2574/3095 

Polievka zeleninová s drožďovými haluškami 
Rybie filé na vidiecky spôsob 
Zemiakové pyré 
Šalát hlávkový 
Stolová voda 

200/200/250 
103/127/159 
195/240/295 
60/60/80 
200/200/250 

5121 
10016 
17019 
24003 
1023 

Obilniny, mlieko, vajcia, zeler 
Obilniny, mlieko, ryba 
Mlieko 

Streda 
18.1.2023 
2395/2856/3479 

Polievka paradajková 
Ryža 
Hovädzí guláš znojemský 
Ryža dusená 
Šalát miešaný 
Čaj ovocný nesladený 

200/200/250 
10/10/12 
130/156/190 
150/170/190 
90/90/120 
200/200/250 

5065 
4005 
6014 
17011 
24010 
1011 

Obilniny, mlieko 
 
Obilniny 
 

Štvrtok 
19.1.2023 
2396/2845/3355 

Polievka špenátová s opekanou žemľou 
Zemiaky roľnícke 
Zeleninová obloha – kapusta, mrkva, kukurica 
Stolová voda 

200/200/250 
250/300/330 
60/60/80 
200/200/250 

5100 
13067 
24074 
1023 

Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko, vajcia 

Piatok 
20.1.2023 
2878/3357/4073 

 

Polievka hrachová s párkom 
Halušky so syrom a smotanou 
Čaj ovocný 
Ovocie 

200/200/250 
210/240/310 
200/200/250 
1ks 

5032 
14010 
1005 
22000 

Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


